АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 Л0.2021 3725

г. Владивосток № ______________

О внесении изменений в постановление администрации города
Владивостока от 24.09.2021 № 3623 «О создании Совета по развитию

промышленности на территории Владивостокского городского округа при
администрации города Владивостока»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 31.12.2014 № 488-ФЗ «О промышленной

политике в Российской Федерации», Уставом города Владивостока, в целях

актуализации состава Совета по развитию промышленности на территории

Владивостокского городского округа при администрации города Владивостока

администрация города Владивостока

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города

Владивостока от 24.09.2021 № 3623 «О создании Совета по развитию

промышленности на территории Владивостокского городского округа при

администрации города Владивостока» следующие изменения: ввести в состав

Совета по развитию промышленности на территории Владивостокского

городского округа при администрации города Владивостока Зубахина Олега

Викторовича -  заместителя генерального директора АО «Восточная верфь».

2. Управлению по работе со СМИ администрации города Владивостока

(Козлова В.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных

2

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

администрации города Владивостока в сети Интернет www.vlc.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Дмитриенко С.М.

К.В. Шестаков

http://www.vlc.ru